АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от                                                                                                                                    №
      О внесении изменений в постановление

        администрации поселка Балакирево

        от 08.08.2017 №326 «Об утверждении
        муниципальной программы «Сохранение
        и развитие культуры  муниципального
       образования   поселок Балакирево»

             В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации посёлка Балакирево от 08.08.2017 № 326 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры муниципального образования поселок Балакирево» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте программы « Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» в абзаце « За счет средств областного бюджета» слова «15598,4 тыс. рублей» заменить на  слова «16198,4 тыс. рублей», слова «2021 год – 3152,2 тыс.рублей»  заменить словами «2021 год – 3752,2 тыс. рублей» и абзац « Общий объем финансирования Программы» слова «57536,9 тыс. рублей» заменить на  слова «58136,9 тыс. рублей».

1.2. В приложение №2  Перечень основных мероприятий муниципальной программы» таблицу дополнить основным мероприятием:
	4.
	Гранты на реализацию творческих проектов на селе в сфере культуры
	МБКДУ ДК «Юность»

	28.04.
2021 г.
	31.12.
2021 г.
	Повышение исполнительского мастерства коллективов художественной самодеятельности, поддержка молодых дарований
	Количество клубных формирований деятельности - 100%

1.3. В таблице « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» общую строку изложить в новой редакции:
	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2019 - 2023 годы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная
программа
	Сохранение и развитие культуры  муниципального образования  поселок Балакирево
	Всего
	10856,2
	11032,8
	12494,1
	11864
	11889,8
	58136,9

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	3024,8
	3117
	3752,2
	3152,2
	3152,2
	16198,4

	Местный бюджет
	6976,7
	7596,5
	8441,9
	8411,8
	8437,6
	39864,5

	Внебюджетный
источник
	854,7
	319,3
	300,0
	300,0
	300,0
	2074,0

1.4. Таблицу « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы», после строки «в том числе» дополнить строкой следующего содержания:

	 Гранты на реализацию творческих проектов на селе в сфере культуры
	Всего
	0
	0
	600,0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	600,0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетный источник
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МБКДУ ДК «Юность».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                             В.А. Барсков